
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 1 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben 3233 Toka Beatz/Kontor/KNM 0 1 6 -
2  2 2 2 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know 2589 Virgin/EMI/Universal/UV 0 2 23 X
3  3 8 16 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana 2493 Syco/Epic/Sony 0 3 5 X
4  4 5 6 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente 2338 B1/Sony 0 4 18 X
5  5 3 5 FREISCHWIMMER FEAT. LITTLE CHAOS All That She Wants 1940 Dusty Desert/Planet Punk/Nitron/Sony 0 3 6 -
6  8 10 11 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You 1848 Universal/UV 2 4 13 X
7  6 6 3 ROBIN SCHULZ & HUGEL I Believe I'm Fine 1786 Tonspiel/Warner -1 1 9 X
8  9 9 8 KAY ONE FEAT. PIETRO LOMBARDI Senorita 1664 Princekayone/Embassy Of Music/Zebralution 1 7 8 X
9  16 43 - HELENE FISCHER Achterbahn 1431 Polydor/Island/Universal/UV 7 9 3 X

10  7 4 4 ALAN WALKER The Spectre 1402 MER Musikk/Sony -3 4 7 X
11  11 15 20 ABEL ROMEZ & BLAIKZ Infinite 1147 Mental Madness/KNM 0 11 4 -
12  10 7 7 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 1043 Tonspiel/Warner -2 1 25 X
13  25 - - MARC KISS & JAMES STEFANO Jessie 952 Mental Madness/KNM 12 13 2 -
14  13 12 10 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 935 Universal Latino/UV -1 2 34 X
15  18 23 25 PINK What About Us 875 RCA/Sony 3 15 10 X
16  32 - - BAUSA Was Du Liebe Nennst 840 Warner 16 16 2 X
17  15 20 23 FALKO NIESTOLIK Bring It Back 835 Big Blind/Planet Punk/KNM -2 15 4 -
18  36 - - KLAAS Cintura 818 Planet Punk/KNM 18 18 2 -
19  14 14 14 OFENBACH Be Mine 780 Warner France -5 8 32 X
20  22 47 - DAUERCHILLER A Touch Of Velvet - A Sting Of Brass (2k17) 774 Mental Madness/KNM 2 20 3 -
21  77 - - CALMANI & GREY FEAT. CHAD CLEMENS To The Moon And Back 756 WePlay/KNM 56 21 2 -
22  12 11 9 CHRIS BROWN Questions 736 RCA/Sony -10 9 8 X
23  20 24 66 ALEX CHRISTENSEN & THE BERLIN ORCHESTRA Rhythm Is A Dancer 704 Starwatch/Warner -3 20 4 -
24  24 26 31 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi 669 Warner France 0 24 10 X
25  23 27 56 ALOK & MATHIEU KOSS Big Jet Plane 664 Spinnin/Warner -2 23 4 -
26  21 19 17 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts 640 We The Best/Epic/Sony -5 1 21 X
27  26 91 - BOOGIE PIMPS Somebody To Love (Rework) 639 Tiger/Kontor/KNM -1 26 3 -
28  58 - - MAXX Get A Way (Reloaded) 608 Freshline/C47/A45/KNM 30 28 2 -
29  17 17 19 STUPID GOLDFISH FEAT. EMELIE CYRÉUS No Better Love 581 Munix/Warner -12 17 5 -
30 NEU - - - BODYBANGERS FEAT. ELLA POLETTI Aftershock 562 Nitron/Sony 71 30 1 -
31  27 16 15 SCOTTY PRES. ROBIN GRAVIS L'Amour Toujours 546 Splashtunes/A45/KNM -4 6 10 -
32  28 21 22 BOB SINCLAR FEAT. AKON Til The Sun Rise Up 543 Spinnin -4 17 8 -
33 NEU - - - CHARMING HORSES FEAT. KARLYN Freak On 528 Nitron/Sony 68 33 1 -
34  34 65 - WANKELMUT & BJÖRN DIXGARD I Keep Calling 506 Modernsoul/Fine/Sony 0 34 3 -
35  19 13 12 ANDREW SPENCER To Be With You 2.7 468 Mental Madness/KNM -16 12 7 -
36 NEU - - - AGADARO Fantasy Girl 2K17 442 Mental Madness/KNM 65 36 1 -
37 NEU - - - SOUND OF LEGEND Push The Feeling On 422 Mental Madness/KNM 64 37 1 -
38  54 59 - RICO BERNASCONI & FARENIZZI FEAT. MINK JO Right Now 416 Hooky/Kontor/KNM 16 38 3 -
39  50 80 - MARC REASON FEAT. MR. GEORGE Da Da Da 407 Toka Beatz/Believe 11 39 3 -
40  71 - - BLEX Promesa De Amor 404 Allezgo Productions 31 40 2 -
41  29 40 26 KLINGENBERG Tell Me 403 Planet Punk/KNM -12 26 5 -
42  30 18 13 DEEJAY A.N.D.Y. FEAT. PIT BAILAY Too Shy 2017 388 Mental Madness/KNM -12 5 10 -
43 RE - 84 - AHMED HESHAM FEAT. KATE WILD Save My Life 380 Toka Beatz/Believe 58 43 2 -
44  48 46 50 DON DIABLO FEAT. HOLLY WINTER Don't Let Go 365 Hexagon 4 44 4 -
45  40 34 27 MARTIN SOLVEIG FEAT. ALMA All Stars 363 Universal/UV -5 11 20 X
46  47 35 36 AVANCADA VS. DARIUS & FINLAY Xplode 351 Armada/Kontor/KNM 1 35 6 -
47  39 25 32 TIËSTO FEAT. STARGATE & ALOE BLACC Carry You Home 350 Musical Freedom/Spinnin/Warner -8 25 5 -
48  59 55 - ALEX CORTEZ FEAT. CVB Vienna 342 High 5/Planet Punk/KNM 11 48 3 -
49  31 30 24 MIA Tanz Der Moleküle (Alle Farben 2017 Remix) 338 Four Music -18 17 9 -
50  38 41 93 AVICII FEAT. RITA ORA Lonely Together 337 Universal/UV -12 38 4 X

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 NEU - - - CLEAN BANDIT FEAT. JULIA MICHAELS I Miss You 336 East West Records UK/Warner 50 51 1 X
52 NEU - - - ZARA LARSSON Only You 326 Epic/Sony 49 52 1 -
53  52 72 75 PRINCE AMAHO FEAT. A-CLASS Wake Up 323 Power Sonic -1 52 18 -
54  44 - - MICHAEL JACKSON Thriller (Steve Aoki Midnight Hour Remix) 320 Epic/Sony -10 44 2 X
55 NEU - - - DAVID GUETTA & AFROJACK FEAT. CHARLI XCX & FRENCH MONTANA Dirty Sexy Money 290 Parlophone/Warner 46 55 1 -
56  68 - - CALVIN HARRIS FEAT. KEHLANI & LIL YACHTY Faking It 287 Columbia/Sony 12 56 2 -
57  88 - - SERIAL KILLERS Edelweiss 286 Starwatch 31 57 2 -
58 NEU - - - DAMIAN RYSE FEAT. PIT BAILAY Back Again 278 C47/A45/KNM 43 58 1 -
59  42 37 60 MELLOTON Don't Forget To Be 1998 EP 274 TB Media/KNM -17 37 4 -
60  81 - - PORTUGAL. THE MAN Feel It Still 264 Atlantic/Warner 21 60 2 X
61  84 - - MIKE WILLIAMS Melody (Tip Of My Tongue) 260 Musical Freedom 23 61 2 -
62  65 36 47 HARDWELL & KSHMR Power 259 Spinnin/Warner 3 36 5 -
63 NEU - - - ALAN WALKER, NOAH CYRUS & DIGITAL FARM ANIMALS All Falls Down 258 MER Musikk/Sony 38 63 1 X
64  51 42 45 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. LEA Wohin Willst Du 251 Kontor/KNM -13 15 22 X
65  41 45 30 STEFAN RIO FEAT. FRANCA MORGANO Ai No Corrida 245 JOMPSTA/KNM -24 12 9 -
66  67 - - POST MALONE FEAT. 21 SAVAGE Rockstar 244 Universal/UV 1 66 2 X
67  35 29 35 EDX We Can't Give Up 242 Sirup/Kontor/KNM -32 29 6 -
68  62 83 - PAUL VAN DYK I Am Alive 239 Vandit -6 62 3 -
69  37 38 29 PURPLE DISCO MACHINE FEAT. JOE KILLINGTON & DUANE HARDEN Devil In Me 235 Columbia/Sony -32 17 13 -
70  60 77 - NORA EN PURE Fever 234 Enormous Tunes/Kontor/KNM -10 60 3 -
71 NEU - - - SOFI TUKKER FEAT. NERVO, THE KNOCKS & ALISA UENO Best Friend 230 Ultra/Sony 30 71 1 -
72  70 - - MARTIN GARRIX & MATISSE & SADKO Forever 220 STMPD/Epic Amsterdam/B1/Sony -2 70 2 -
73  55 51 38 RON CARROLL Lucky Star (Remixes) 218 Tiger/Houssession/KNM -18 24 9 -
74  33 22 18 NILS VAN ZANDT & FATMAN SCOOP FEAT. EMB Destination Paradise 211 Planet Punk/KNM -41 18 6 -
75  43 52 89 FELIX JAEHN FEAT. HEARTS & COLORS & ADAM TRIGGER Like A Riddle 210 Polydor/Island/Universal/UV -32 43 4 X
76  56 53 69 MARSHMELLO FEAT. KHALID Silence 203 Joytime Collective/RCA/Sony -20 53 7 X
77 NEU - - - UPLINK FEAT. REECE LEMONIUS With Me 202 JOMPSTA/KNM 24 77 1 -
78  69 39 39 MARTIN GARRIX Pizza 200 Epic Amsterdam/Sony -9 39 6 -
79  86 - - MARIANNE ROSENBERG Für Immer Nur Da (Ich Bin Wie Du) 198 Xtreme Sound 7 79 2 -
80  49 31 33 MENSHEE Shining 195 Big Blind/Planet Punk/KNM -31 31 5 -
81 NEU - - - PINK FEAT. EMINEM Revenge 194 RCA International/Sony 20 81 1 X
82 RE - 66 74 FLOTADOR Para Mi 191 Groove Gold/KNM 19 66 3 -
83  95 44 48 KENLO & SCAFFA Holy Moly 185 Groove Gold/KNM 12 44 5 -
84  63 57 71 KYGO FEAT. JUSTIN JESSO Stargazing 182 B1/Sony -21 57 4 X
85 RE - - - CAMELPHAT & ELDERBROOK Cola 178 Defected 16 61 10 -
86 RE - 90 98 NAUGHTY NORTH Oh You People EP 175 Naughty North 15 86 3 -
87  46 32 34 FEDDE LE GRAND AND DANNIC VS. COCO STAR Coco's Miracle 174 Spinnin -41 23 10 -
88  61 50 82 DREAM SOUND MASTERS FEAT. DEAN ROBERT Dream On Your Journey 173 Toka Beatz/Believe -27 50 4 -
89  94 - - X-ITE PROJECT FEAT. CEE KAY Where I Belong 168 XWaveZ/KHB 5 89 2 -
90  64 54 - RUDIMENTAL FEAT. JAMES ARTHUR Sun Comes Up 164 Atlantic/Warner -26 54 6 X
91  99 - - DEPECHE MODE Cover Me 159 Venusnote/Columbia/Sony 8 91 2 -
92  79 60 51 JONAS BLUE FEAT. WILLIAM SINGE Mama 158 Virgin/EMI/Universal/UV -13 20 27 X
93 NEU - - - MARC VAN DAMME + TAVENGO Eradicate 157 Sugaspin/KNM 8 93 1 -
94 RE - - - DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. DAVID GUETTA FEAT. KIIARA Complicated 156 Smash The House/Epic Amsterdam/Sony 7 24 9 X
95 NEU - - - HOLMES & WATSON Sonic Empire 2017 155 7th Sense/Kontor/KNM 6 95 1 -
96  100 - - ALEX BLUE Rollercoaster 154 AMJ 4 96 2 -
97 RE - 48 37 SILICON DREAM Puta (Hijo De) 152 La Strada/Loud Media/Warner 4 37 4 -
98  45 28 21 SEMITOO FEAT. HEAD ROCKERZZ Shadows 150 High 5/Planet Punk/KNM -53 19 6 -
99  57 62 - ALLE FARBEN & SAM GRAY Never Too Late 149 Synesthesia/B1/Sony -42 57 3 -

100 RE - - 84 DAN BASS Talkin' To Myself 146 Sugaspin/KNM 1 84 2 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 1 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben 3233 Toka Beatz/Kontor/KNM 0 1 6
2  2 2 2 FREISCHWIMMER FEAT. LITTLE CHAOS All That She Wants 1940 Dusty Desert/Planet Punk/Nitron/Sony 0 2 6
3  3 4 8 ABEL ROMEZ & BLAIKZ Infinite 1147 Mental Madness/KNM 0 3 4
4  11 - - MARC KISS & JAMES STEFANO Jessie 952 Mental Madness/KNM 7 4 2
5  4 8 11 FALKO NIESTOLIK Bring It Back 835 Big Blind/Planet Punk/KNM -1 4 4
6  21 - - KLAAS Cintura 818 Planet Punk/KNM 15 6 2
7  8 30 - DAUERCHILLER A Touch Of Velvet - A Sting Of Brass (2k17) 774 Mental Madness/KNM 1 7 3
8  50 - - CALMANI & GREY FEAT. CHAD CLEMENS To The Moon And Back 756 WePlay/KNM 42 8 2
9  7 11 46 ALEX CHRISTENSEN & THE BERLIN ORCHESTRA Rhythm Is A Dancer 704 Starwatch/Warner -2 7 4

10  9 14 36 ALOK & MATHIEU KOSS Big Jet Plane 664 Spinnin/Warner -1 9 4
11  12 - - BOOGIE PIMPS Somebody To Love (Rework) 639 Tiger/Kontor/KNM 1 11 2
12  37 - - MAXX Get A Way (Reloaded) 608 Freshline/C47/A45/KNM 25 12 2
13  5 6 7 STUPID GOLDFISH FEAT. EMELIE CYRÉUS No Better Love 581 Munix/Warner -8 5 5
14 NEU - - - BODYBANGERS FEAT. ELLA POLETTI Aftershock 562 Nitron/Sony 37 14 1
15  13 5 5 SCOTTY PRES. ROBIN GRAVIS L'Amour Toujours 546 Splashtunes/A45/KNM -2 2 10
16  14 9 10 BOB SINCLAR FEAT. AKON Til The Sun Rise Up 543 Spinnin -2 5 8
17 NEU - - - CHARMING HORSES FEAT. KARLYN Freak On 528 Nitron/Sony 34 17 1
18  19 40 - WANKELMUT & BJÖRN DIXGARD I Keep Calling 506 Modernsoul/Fine/Sony 1 18 3
19  6 3 3 ANDREW SPENCER To Be With You 2.7 468 Mental Madness/KNM -13 3 7
20 NEU - - - AGADARO Fantasy Girl 2K17 442 Mental Madness/KNM 31 20 1
21 NEU - - - SOUND OF LEGEND Push The Feeling On 422 Mental Madness/KNM 30 21 1
22  34 37 - RICO BERNASCONI & FARENIZZI FEAT. MINK JO Right Now 416 Hooky/Kontor/KNM 12 22 3
23  31 - - MARC REASON FEAT. MR. GEORGE Da Da Da 407 Toka Beatz/Believe 8 23 2
24  46 - - BLEX Promesa De Amor 404 Allezgo Productions 22 24 2
25  15 26 13 KLINGENBERG Tell Me 403 Planet Punk/KNM -10 13 5
26  16 7 4 DEEJAY A.N.D.Y. FEAT. PIT BAILAY Too Shy 2017 388 Mental Madness/KNM -10 1 10
27 NEU - - - AHMED HESHAM FEAT. KATE WILD Save My Life 380 Toka Beatz/Believe 24 27 1
28  29 29 32 DON DIABLO FEAT. HOLLY WINTER Don't Let Go 365 Hexagon 1 28 4
29  28 21 21 AVANCADA VS. DARIUS & FINLAY Xplode 351 Armada/Kontor/KNM -1 21 5
30  23 12 17 TIËSTO FEAT. STARGATE & ALOE BLACC Carry You Home 350 Musical Freedom/Spinnin/Warner -7 12 5
31  38 35 - ALEX CORTEZ FEAT. CVB Vienna 342 High 5/Planet Punk/KNM 7 31 3
32  17 17 12 MIA Tanz Der Moleküle (Alle Farben 2017 Remix) 338 Four Music -15 4 8
33 NEU - - - ZARA LARSSON Only You 326 Epic/Sony 18 33 1
34  32 47 - PRINCE AMAHO FEAT. A-CLASS Wake Up 323 Power Sonic -2 32 8
35 NEU - - - DAVID GUETTA & AFROJACK FEAT. CHARLI XCX & FRENCH MONTANA Dirty Sexy Money 290 Parlophone/Warner 16 35 1
36  43 - - CALVIN HARRIS FEAT. KEHLANI & LIL YACHTY Faking It 287 Columbia/Sony 7 36 2
37 NEU - - - SERIAL KILLERS Edelweiss 286 Starwatch 14 37 1
38 NEU - - - DAMIAN RYSE FEAT. PIT BAILAY Back Again 278 C47/A45/KNM 13 38 1
39  25 23 40 MELLOTON Don't Forget To Be 1998 EP 274 TB Media/KNM -14 23 4
40 NEU - - - MIKE WILLIAMS Melody (Tip Of My Tongue) 260 Musical Freedom 11 40 1
41  42 22 29 HARDWELL & KSHMR Power 259 Spinnin/Warner 1 22 4
42  24 28 15 STEFAN RIO FEAT. FRANCA MORGANO Ai No Corrida 245 JOMPSTA/KNM -18 3 9
43  20 16 20 EDX We Can't Give Up 242 Sirup/Kontor/KNM -23 16 6
44  41 - - PAUL VAN DYK I Am Alive 239 Vandit -3 41 2
45  22 24 14 PURPLE DISCO MACHINE FEAT. JOE KILLINGTON & DUANE HARDEN Devil In Me 235 Columbia/Sony -23 7 12
46  39 - - NORA EN PURE Fever 234 Enormous Tunes/Kontor/KNM -7 39 2
47 NEU - - - SOFI TUKKER FEAT. NERVO, THE KNOCKS & ALISA UENO Best Friend 230 Ultra/Sony 4 47 1
48  45 - - MARTIN GARRIX & MATISSE & SADKO Forever 220 STMPD/Epic Amsterdam/B1/Sony -3 45 2
49  35 34 23 RON CARROLL Lucky Star (Remixes) 218 Tiger/Houssession/KNM -14 9 9
50  18 10 6 NILS VAN ZANDT & FATMAN SCOOP FEAT. EMB Destination Paradise 211 Planet Punk/KNM -32 6 6

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben 1 1 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben
2 5 FREISCHWIMMER FEAT. LITTLE CHAOS All That She Wants 2 3 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana
3 3 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana 3 2 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know
4 4 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente 4 4 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente
5 2 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know 5 7 ROBIN SCHULZ & HUGEL I Believe I'm Fine
6 7 ROBIN SCHULZ & HUGEL I Believe I'm Fine 6 11 ABEL ROMEZ & BLAIKZ Infinite
7 8 KAY ONE FEAT. PIETRO LOMBARDI Senorita 7 5 FREISCHWIMMER FEAT. LITTLE CHAOS All That She Wants
8 6 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You 8 8 KAY ONE FEAT. PIETRO LOMBARDI Senorita
9 9 HELENE FISCHER Achterbahn 9 10 ALAN WALKER The Spectre

10 14 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 10 21 CALMANI & GREY FEAT. CHAD CLEMENS To The Moon And Back
11 18 KLAAS Cintura 11 47 TIËSTO FEAT. STARGATE & ALOE BLACC Carry You Home
12 13 MARC KISS & JAMES STEFANO Jessie 12 18 KLAAS Cintura
13 16 BAUSA Was Du Liebe Nennst 13 46 AVANCADA VS. DARIUS & FINLAY Xplode
14 10 ALAN WALKER The Spectre 14 33 CHARMING HORSES FEAT. KARLYN Freak On
15 26 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts 15 25 ALOK & MATHIEU KOSS Big Jet Plane
16 12 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 16 27 BOOGIE PIMPS Somebody To Love (Rework)
17 30 BODYBANGERS FEAT. ELLA POLETTI Aftershock 17 13 MARC KISS & JAMES STEFANO Jessie
18 21 CALMANI & GREY FEAT. CHAD CLEMENS To The Moon And Back 18 22 CHRIS BROWN Questions
19 38 RICO BERNASCONI & FARENIZZI FEAT. MINK JO Right Now 19 62 HARDWELL & KSHMR Power
20 11 ABEL ROMEZ & BLAIKZ Infinite 20 40 BLEX Promesa De Amor

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 1 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben
2 2 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know
3 7 ROBIN SCHULZ & HUGEL I Believe I'm Fine
4 9 HELENE FISCHER Achterbahn
5 4 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente
6 6 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You
7 3 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana
8 5 FREISCHWIMMER FEAT. LITTLE CHAOS All That She Wants
9 8 KAY ONE FEAT. PIETRO LOMBARDI Senorita

10 11 ABEL ROMEZ & BLAIKZ Infinite
11 13 MARC KISS & JAMES STEFANO Jessie
12 10 ALAN WALKER The Spectre
13 22 CHRIS BROWN Questions
14 17 FALKO NIESTOLIK Bring It Back
15 20 DAUERCHILLER A Touch Of Velvet - A Sting Of Brass (2k17)

16 33 CHARMING HORSES FEAT. KARLYN Freak On
17 18 KLAAS Cintura
18 32 BOB SINCLAR FEAT. AKON Til The Sun Rise Up
19 54 MICHAEL JACKSON Thriller (Steve Aoki Midnight Hour Remix)
20 23 ALEX CHRISTENSEN & THE BERLIN ORCHESTRA Rhythm Is A Dancer
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 2 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know 1 1 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben
2 4 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente 2 4 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente
3 3 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana 3 2 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know
4 1 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben 4 3 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana
5 6 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You 5 6 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You
6 5 FREISCHWIMMER FEAT. LITTLE CHAOS All That She Wants 6 5 FREISCHWIMMER FEAT. LITTLE CHAOS All That She Wants
7 8 KAY ONE FEAT. PIETRO LOMBARDI Senorita 7 7 ROBIN SCHULZ & HUGEL I Believe I'm Fine
8 10 ALAN WALKER The Spectre 8 9 HELENE FISCHER Achterbahn
9 9 HELENE FISCHER Achterbahn 9 34 WANKELMUT & BJÖRN DIXGARD I Keep Calling

10 12 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 10 27 BOOGIE PIMPS Somebody To Love (Rework)
11 16 BAUSA Was Du Liebe Nennst 11 10 ALAN WALKER The Spectre
12 7 ROBIN SCHULZ & HUGEL I Believe I'm Fine 12 15 PINK What About Us
13 11 ABEL ROMEZ & BLAIKZ Infinite 13 20 DAUERCHILLER A Touch Of Velvet - A Sting Of Brass (2k17)

14 14 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 14 24 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi
15 15 PINK What About Us 15 8 KAY ONE FEAT. PIETRO LOMBARDI Senorita
16 82 FLOTADOR Para Mi 16 19 OFENBACH Be Mine
17 83 KENLO & SCAFFA Holy Moly 17 71 SOFI TUKKER FEAT. NERVO, THE KNOCKS & ALISA UENO Best Friend
18 24 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi 18 12 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK
19 19 OFENBACH Be Mine 19 16 BAUSA Was Du Liebe Nennst
20 17 FALKO NIESTOLIK Bring It Back 20 60 PORTUGAL. THE MAN Feel It Still 

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 1 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben
2 2 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know
3 19 OFENBACH Be Mine
4 6 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You
5 12 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK
6 10 ALAN WALKER The Spectre
7 35 ANDREW SPENCER To Be With You 2.7
8 5 FREISCHWIMMER FEAT. LITTLE CHAOS All That She Wants
9 3 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana

10 43 AHMED HESHAM FEAT. KATE WILD Save My Life
11 39 MARC REASON FEAT. MR. GEORGE Da Da Da
12 23 ALEX CHRISTENSEN & THE BERLIN ORCHESTRA Rhythm Is A Dancer
13 8 KAY ONE FEAT. PIETRO LOMBARDI Senorita
14 59 MELLOTON Don't Forget To Be 1998 EP
15 27 BOOGIE PIMPS Somebody To Love (Rework)
16 42 DEEJAY A.N.D.Y. FEAT. PIT BAILAY Too Shy 2017
17 38 RICO BERNASCONI & FARENIZZI FEAT. MINK JO Right Now
18 4 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente
19 11 ABEL ROMEZ & BLAIKZ Infinite
20 88 DREAM SOUND MASTERS FEAT. DEAN ROBERT Dream On Your Journey
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